
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/387/23 
RADY GMINY ROPA 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY ROPA 
NA ROK 2024 

Na podstawie art. 211, art. 212,art.213,art.214, art.215, art.216, art.217, art.218, art. 235-237, art. 239, 
art. 258 ust.1 i art. 264 ust 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023, 
poz. 1270 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023, poz. 40 ze zm.) oraz art. 28 ust.3 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa ( Dz.U z 2022 r., poz. 583 ze zm.)  Rada Gminy Ropa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy Ropa na rok 2024 w wysokości 
39.594.135,77 zł, w tym; 

a) dochody bieżące w kwocie 28.642.135,77 zł,  

b) dochody majątkowe w kwocie 10.952.000,00 zł.  

- jak w załączniku Nr 1 – Plan dochodów budżetu Gminy Ropa na 2024 rok. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy Ropa na rok 2024 w wysokości 
48.974.721,77 zł,  

– jak w załączniku Nr 2 – Plan wydatków budżetu Gminy Ropa na 2024 rok. 

2. Wydatki budżetu Gminy Ropa na 2024 rok obejmują plan wydatków bieżących w kwocie 
29.137.395,23 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 23.354.712,39 zł, w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 16.002.766,37 zł, 

b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych w kwocie 7.351.946,02 zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.534.000,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 4.198.682,84 zł, 

4) wydatki na obsługę długu w kwocie 50.000,00 zł. 

3. Wydatki budżetu Gminy Ropa na 2024 rok obejmują plan wydatków majątkowych na łączna kwotę 
19.837.326,54 zł, do których zalicza się  inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 19.837.326,54 zł, 

– jak w załączniku Nr 3 – Plan wydatków majątkowych (inwestycyjnych) Gminy Ropa na 2024 rok 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 9187



§ 3. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt  budżetu Gminy Ropa w kwocie 
9.380.586,00 zł,  który zostanie pokryty przychodami z następujących tytułów: 

1) Wolnych środków , o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.787.600,00 zł. 

2) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
431.310,00 zł. 

3) Przychodami pochodzącymi z kredytów w kwocie 1.070.000,00 zł. 

4) Przelew z rachunku lokat w kwocie 6.091.676,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 9.592.986,00 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu Gminy Ropa na 2024 r. w wysokości  212.400,00zł, 

- jak w załączniku Nr 4 – Przychody i rozchody budżetu Gminy Ropa na 2024 rok. 

2. Ustala się roczny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w 2024 roku  kredytów i pożyczek w wysokości 
1.070.000,00  zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.070.000,00 zł, 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Ropa do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów 

i pożyczek do kwoty 1.070.000,00 zł. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 190.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu w wysokości 70.000,00 zł: 

– z czego rezerwę celową na dofinansowanie zadań z tytułu wydatków z zakresu zarządzenia kryzysowego 
w wysokości 70.000,00 zł. 

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu Gminy Ropa na 2024 r. wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - jak w załączniku Nr 5, 

2) plan dochodów budżetu państwa na rok 2024 związanych z realizacją zadań zleconych gminom – jak 
w załączniku Nr 6 

3) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu Gminy Ropa 
w 2024 r.  na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkomanii oraz dochody z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki na realizację lokalnej, międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w 2024 roku – jak w załączniku Nr 7, 

5) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
Gminy Ropa w zakresie ochrony środowiska - jak w załączniku Nr 8, 

6) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami –  jak w załączniku Nr 9, 

7) plan dochodów i wydatków w ramach Funduszu przeciwdziałania COVID-19 – jak w załączniku Nr 10, 

8) plan dochodów i wydatków w ramach środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych – jak w załączniku Nr 11. 

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych  z budżetu Gminy Ropa 
w roku 2024 dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych -  jak w załączniku Nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Udziela się dotację podmiotową dla samorządowej instytucji kultury – Gminny Ośrodek Kultury 
w Ropie w kwocie 690.000,00 zł. 

2. Udziela się dotacji podmiotowej dla samorządowej instytucji kultury – Gminna Biblioteka Publiczna  
w Ropie w kwocie 292.000,00 zł.   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9187



§ 9. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Ropa do: 

1) dokonywania: zmian budżetu w ramach działu w zakresie wydatków bieżących i majątkowych innych niż 
określone w art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, w tym zmian planu wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy, o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej, – z wyłączeniem zmiany 
wydatków objętych załącznikiem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

2) Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowe, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Ropa do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień 
do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących: 

1) w obrębie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – w granicach rozdziału wydatków, 

2) w obrębie wydatków związanych z realizacją  zadań statutowych  jednostek budżetowych  - w granicach 
rozdziału wydatków, 

– z wyłączeniem zmiany wydatków objętych załącznikiem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej. 

§ 10. W zakresie wykonania budżetu na 2024 rok upoważnia się Wójta Gminy Ropa  do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan 
zadłużenia w trakcie roku 2024 nie może przekroczyć limitu 1.000.000,00 zł, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

3) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 50.000,00 zł, 

4) udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 150.000,00 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ropa. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Ropa 

 
 

Bogusław Łukaszyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9187



1

010

700

710

750

Strona 1 z 7 

Rodzaj zadania:

Nazwa

2 3 4 5

9 000,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

01095 9 000,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

podobnym charakterze

9 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 194 206,09

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

70005 173 206,09

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0550 7 999,00

0750

podobnym charakterze

152 000,00

0830 13 207,09

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 21 000,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

podobnym charakterze

20 000,00

0830 1 000,00

1 000,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

71035 Cmentarze 1 000,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0970 1 000,00

Administracja publiczna 25 710,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75011 10,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2360
ustawami

10,00

75023 25 700,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9187



756

758

Strona 2 z 7

0920 25 000,00

poborem
4 520 779,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75615
innych jednostek organizacyjnych

745 627,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0310 656 832,00

0320 1 430,00

0330 83 344,00

0340 3 021,00

2680
lokalnych

1 000,00

75616 1 112 772,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0310 561 648,00

0320 119 902,00

0330 52 153,00

0340 178 569,00

0360 15 000,00

0430 500,00

0500 180 000,00

0910 5 000,00

75618
terytorialnego na podstawie ustaw

99 200,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0270
alkoholowych w obrocie hurtowym

20 000,00

0410 14 000,00

0480 62 000,00

0490 2 200,00

0690 1 000,00

75621 2 563 180,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0010 2 531 853,00

0020 31 327,00

17 222 293,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75801
terytorialnego

8 806 423,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2920 8 806 423,00

75807 7 937 518,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9187



801

852

Strona 3 z 7

2920 7 937 518,00

75814 160 000,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 160 000,00

75831 318 352,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2920 318 352,00

760 745,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

80101 3 580,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 3 580,00

80103 84 768,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0660 12 768,00

0670 72 000,00

80104 Przedszkola 672 397,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0660 34 182,00

0670 281 400,00

0830 55 000,00

2030
gminnych)

301 815,00

423 931,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

85213 12 871,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030
gminnych)

12 871,00

85214
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

57 992,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0970 15 000,00

2030
gminnych)

42 992,00

85216 191 731,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030
gminnych)

191 731,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9187



855

900

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030
gminnych)

61 302,00

85228 58 000,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 58 000,00

85230 42 035,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030
gminnych)

42 035,00

Rodzina 31 000,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

85501 15 000,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 5 000,00

0940 10 000,00

85502 16 000,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 1 000,00

0940 5 000,00

2360
ustawami

10 000,00

2 079 617,68

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

90001 340 000,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 260 000,00

0940 80 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 711 367,68

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0490 1 711 367,68

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 250,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2460 26 250,00

90019 2 000,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0690 2 000,00

razem: 25 268 281,77

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Strona 4 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9187



010

921

926

Strona 5 z 7

8 835 000,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

01043 6 537 900,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6370 6 537 900,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 297 100,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6370 2 297 100,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 690 000,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

92120 1 690 000,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6090 1 690 000,00

Kultura fizyczna 427 000,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

92601 Obiekty sportowe 427 000,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6260 427 000,00

razem: 10 952 000,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9187



1

750

751

752

852

855

Strona 6 z 7

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

2 3 4 5

Administracja publiczna 61 573,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75011 61 573,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

ustawami

61 573,00

1 110,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75101
prawa

1 110,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

ustawami

1 110,00

Obrona narodowa 300,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75212 300,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

ustawami

300,00

91 407,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

85219 86 995,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

ustawami

86 995,00

85295 4 412,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

ustawami

4 412,00

Rodzina 3 219 464,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

85502 3 206 454,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9187



Strona 7 z 7

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

ustawami

3 206 454,00

85513 13 010,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

ustawami

13 010,00

razem: 3 373 854,00

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

39 594 135,77

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9187



wynagrodzenia i 

naliczane

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 569 096,80 16 569 096,80 0,00

01030 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 508 162,60 12 508 162,60 0,00

01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 060 934,20 4 060 934,20 0,00

609 050,00 609 050,00 1 171,00 607 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

60016 609 050,00 609 050,00 1 171,00 607 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 260,00 322 260,00 0,00

63003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 260,00 322 260,00 0,00

475 000,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 424,00 125 424,00 0,00

70005 455 000,00 455 000,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 424,00 125 424,00 0,00

70007 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 643,17 184 343,17 40 386,00 143 957,17 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

71004 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 44 643,17 44 343,17 40 386,00 3 957,17 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

4 618 888,40 4 442 888,40 3 620 108,00 822 780,40 28 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 173 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 619 143,40 3 614 143,40 3 008 808,00 605 335,40 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 701 245,00 700 245,00 611 300,00 88 945,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 59 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 28 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 020,00 165 020,00 60 020,00 105 000,00 6 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 131 920,00 109 920,00 15 920,00 94 000,00 6 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75415 50 100,00 50 100,00 44 100,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Rezerwy ogólne i celowe 260 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

50 000,00 0,00 0,00

758 260 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

757 50 000,00 0,00 0,00

131 920,00 0,00 0,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 50 100,00 0,00 0,00

59 000,00 0,00 0,00

754 187 020,00 0,00 0,00

66 000,00 0,00 0,00

701 245,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 173 500,00 0,00 0,00

3 619 143,40 0,00 0,00

Cmentarze 94 643,17 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 618 888,40 0,00 0,00

710 234 643,17 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 140 000,00 0,00 0,00

580 424,00 0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 20 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 322 260,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 600 424,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 609 050,00 0,00 0,00

630 Turystyka 322 260,00 0,00 0,00

600 739 050,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 130 000,00 0,00 0,00

12 508 162,60 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 060 934,20 0,00 0,00

010 16 571 096,80 0,00 0,00

Izby rolnicze 2 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Wniesienie 

handlowego

na programy 
finansowane z 

których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

z tego:

wydatki 
jednostek

z tego:

dotacje na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

gwarancji 

Rodzaj zadania:

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9187



13 590 424,00 12 740 924,00 10 599 160,00 2 141 764,00 383 000,00 466 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

80101 9 232 544,00 8 879 644,00 7 737 200,00 1 142 444,00 0,00 352 900,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

80103 599 274,00 576 874,00 462 200,00 114 674,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 2 653 730,00 2 212 830,00 1 739 600,00 473 230,00 383 000,00 57 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 203 080,00 191 980,00 180 930,00 11 050,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 324 000,00 324 000,00 0,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 49 577,00 49 577,00 0,00 49 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 116 993,00 110 393,00 104 230,00 6 163,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 409 126,00 393 526,00 374 000,00 19 526,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 22 000,00 10 800,00 11 200,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 74 800,00 14 800,00 10 800,00 4 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 810 274,05 1 252 624,05 850 504,00 402 120,05 0,00 557 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 262 000,00 262 000,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 13 400,00 13 400,00 3 000,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 12 871,00 12 871,00 0,00 12 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 271 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 196 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 643 898,32 639 598,32 571 256,00 68 342,32 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 286 954,73 283 754,73 276 248,00 7 506,73 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 76 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 466,76 342 746,76 245 242,00 97 504,76 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 27 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 343 466,76 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27 000,00 0,00 0,00

41 000,00 0,00 0,00

853 10 000,00 0,00 0,00

286 954,73 0,00 0,00

76 435,00 0,00 0,00

196 731,00 0,00 0,00

643 898,32 0,00 0,00

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
271 984,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 0,00 0,00

13 400,00 0,00 0,00

12 871,00 0,00 0,00

852 1 810 274,05 0,00 0,00

262 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 7 200,00 0,00 0,00

74 800,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 82 000,00 0,00 0,00

podstawowych
409 126,00 0,00 0,00

1 100,00 0,00 0,00

49 577,00 0,00 0,00

wychowania przedszkolnego

116 993,00 0,00 0,00

203 080,00 0,00 0,00

324 000,00 0,00 0,00

599 274,00 0,00 0,00

Przedszkola 2 653 730,00 0,00 0,00

801 13 620 424,00 0,00 0,00

9 262 544,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9187



85502 187 207,85 186 787,85 160 052,00 26 735,85 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 88 258,91 87 958,91 85 190,00 2 768,91 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 321 617,68 2 321 617,68 128 771,21 2 192 846,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 680,00 205 680,00 0,00

90001 354 000,00 354 000,00 0,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 680,00 205 680,00 0,00

90002 1 711 367,68 1 711 367,68 104 561,21 1 606 806,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 26 250,00 26 250,00 24 210,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 982 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740 000,00 1 740 000,00 0,00

92109 690 000,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 292 000,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740 000,00 1 740 000,00 0,00

167 157,17 91 657,17 73 790,00 17 867,17 75 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 664 865,74 664 865,74 0,00

92601 92 157,17 91 657,17 73 790,00 17 867,17 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 664 865,74 664 865,74 0,00

92605 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 763 541,23 22 962 871,23 15 629 952,21 7 332 919,02 1 534 000,00 1 216 670,00 0,00 0,00 50 000,00 19 837 326,54 19 837 326,54 0,00

Strona 3 z 4

Zadania w zakresie kultury fizycznej 75 000,00 0,00 0,00

45 600 867,77 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 832 022,91 0,00 0,00

Obiekty sportowe 757 022,91 0,00 0,00

Biblioteki 292 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 783 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 765 000,00 0,00 0,00

690 000,00 0,00 0,00

175 000,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 711 367,68 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 250,00 0,00 0,00

900 2 527 297,68 0,00 0,00

559 680,00 0,00 0,00

23 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

187 207,85 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 88 258,91 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9187



wynagrodzenia i 

naliczane

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
61 573,00 61 573,00 61 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 61 573,00 61 573,00 61 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110,00 1 110,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 110,00 1 110,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 407,00 5 717,00 0,00 5 717,00 0,00 85 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 86 995,00 1 305,00 0,00 1 305,00 0,00 85 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 219 464,00 323 141,16 310 131,16 13 010,00 0,00 2 896 322,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 206 454,00 310 131,16 310 131,16 0,00 0,00 2 896 322,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 13 010,00 13 010,00 0,00 13 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 373 854,00 391 841,16 372 814,16 19 027,00 0,00 2 982 012,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 137 395,23 23 354 712,39 16 002 766,37 7 351 946,02 1 534 000,00 4 198 682,84 0,00 0,00 50 000,00 19 837 326,54 19 837 326,54 0,00

Strona 4 z 4

Zlecone razem: 3 373 854,00 0,00 0,00

48 974 721,77 0,00 0,00

3 206 454,00 0,00 0,00

13 010,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 219 464,00 0,00 0,00

86 995,00 0,00 0,00

4 412,00 0,00 0,00

300,00 0,00 0,00

852 91 407,00 0,00 0,00

prawa
1 110,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 0,00 0,00

61 573,00 0,00 0,00

751 1 110,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
750 Administracja publiczna 61 573,00 0,00 0,00

gwarancji 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Wniesienie 

handlowego

na programy 
finansowane z 

których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego:

Wydatki 

z tego:

wydatki 
jednostek

z tego:

dotacje na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Zlecone

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9187



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

6370

01044

6050

6370

600

60014

6050

630

63003

6100

700

70005

6050

6060

710

71035

6050

801

80101

6050

900

90001

6050

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVIII/387/23 Rady Gminy Ropa z dnia 20 grudnia 2023 roku

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH- INWESTYCYJNYCH NA 2024 ROK

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 16 569 096,80

Infrastruktura wodociągowa wsi 12 508 162,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 970 262,60

Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej wraz ze stacją uzdatniania 

wody w otoczeniu zalewu Klimkówka
4 927 115,00

Budowa sieci wodociągowej w ramach zadania "Uporządkowanie 

gospodarki wodnościekowej - Gminy Ropa II
1 043 147,60

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 537 900,00

Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej wraz ze stacją uzdatniania 

wody w otoczeniu zalewu Klimkówka
6 537 900,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 060 934,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 763 834,20

Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej wraz ze stacją uzdatniania 

wody w otoczeniu zalewu Klimkówka
1 763 834,20

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 297 100,00

Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej wraz ze stacją uzdatniania 

wody w otoczeniu zalewu Klimkówka
2 297 100,00

Transport i łączność 130 000,00

Drogi publiczne powiatowe 130 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1504K Ropa- Wawrzka Florynka 

polegająca na budowie chodnika w km 0+004 do 0+640 w miejscowości 

Ropa- dokumentacja projektowa

130 000,00

Turystyka 322 260,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 322 260,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
322 260,00

Budowa ścieżki rowerowej w miejscowości Ropa do granicy z Szymbarkiem- 

RFIL
322 260,00

Gospodarka mieszkaniowa 125 424,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 125 424,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 424,00

Adaptacja budynku "Rybaczówki" w Klimkówce 35 424,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Nabycie gruntu pod  inwestycje gminne 90 000,00

Działalność usługowa 50 000,00

Cmentarze 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa kaplicy cmentarnej na cmentarzu komunalnym w Łosiu 50 000,00

Oświata i wychowanie 30 000,00

Szkoły podstawowe 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Budowa wiaty na placu zabaw 30 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 205 680,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 205 680,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 680,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej 205 680,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9187



921

92120

6050

6570

926

92601

6050

Strona 2 z 2

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 740 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 740 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 000,00

Remont cmenatrza wojennego nr 72 w Ropie 210 000,00

Remont cmentarza wojennego nr 71 w Łosiu 300 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

1 230 000,00

Konserwacja ołtarza w Cerkwi greckokatolickiej pw. N.N.M.P w Łosiu 409 000,00

Prace konserwatorskie przy wystroju i drewnianym wyposażeniu Kościoła 

pw. Św. Michała Archanioła w Ropie
615 000,00

Zabytkowy dwór w Ropie 206 000,00

Kultura fizyczna 664 865,74

Obiekty sportowe 664 865,74

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 664 865,74

Budowa Hali Sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Ropie 23 001,60

Razem 19 837 326,54

Budowa Hali Sportowej przy Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Łosiu 1 462,02

Modernizacja kompleksu sportowego "Orlik 2012" w Ropie 640 402,12

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9187



1 

 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr LVIII/387/23 

Rady Gminy Ropa 

z dnia 20 grudnia 2023 roku  

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY ROPA NA 2024 ROK 

1. DOCHODY OGÓŁEM: 39.594.135,77 

1.1 Dochody bieżące 28.642.135,77 

1.2 Dochody majątkowe 10.952.000,00 

2. WYDATKI OGÓŁEM: 48.974.721,77 

2.1 Wydatki bieżące 29.137.395,23 

2.2 Wydatki majątkowe 19.837.326,54 

3. WYNIK (1 – 2) DEFICYT -9.380.586,00 

4. FINANSOWANIE -9.380.586,00 

5. PRZYCHODY BUDŻETU  9.592.986,00 

 z czego:  

5.1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym ( § 952) , w tym; 
1.070.000,00 

 a) Kredyt 1.070.000,00 

5.3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach - § 905 

431.310,00 

5.4 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków - § 906 

0,00 

5.5 
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 

ustawy - § 950 
2.000.000,00 

5.6 Przelew z rachunku lokat 6.091.676,00 

6. ROZCHODY BUDŻETU  212.400,00 

 z czego:  

6.1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

(§992) 
212.400,00 

*objaśnienia do przychodów; 

Przychody w § 905 – wprowadzono środki niewykorzystane Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych (RFIL) w kwocie 322.260,00 zł oraz  środki Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  

w kwocie 109.050,00 zł. 

Przychody w § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie   

2.000.000,00 zł (wprowadzono środki, które nie zostały wprowadzone do budżetu w 2023 roku). 

Przychody w § 952 – planowany do zaciągnięcia kredyt w kwocie 1.070.000,00 zł. 

Przychody w § 994- przelewy z rachunku lokat w kwocie 6.091.676,00 zł (lokata środki  

z subwencji inwestycyjnej) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9187



wynagrodzenia i 

naliczane

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Administracja publiczna 61 573,00 61 573,00 0,00 61 573,00 61 573,00 61 573,00 61 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 61 573,00 61 573,00 0,00 61 573,00 61 573,00 61 573,00 61 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
powiatowo-gminnym) ustawami

61 573,00 61 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 9 573,00 9 573,00 9 573,00 9 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110,00 1 110,00 0,00 1 110,00 1 110,00 1 110,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 110,00 1 110,00 0,00 1 110,00 1 110,00 1 110,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
powiatowo-gminnym) ustawami

1 110,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 160,00 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

75212 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

2010
powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

91 407,00 91 407,00 0,00 91 407,00 91 407,00 5 717,00 0,00 5 717,00 0,00 85 690,00 0,00

85219 86 995,00 86 995,00 0,00 86 995,00 86 995,00 1 305,00 0,00 1 305,00 0,00 85 690,00 0,00

2010
powiatowo-gminnym) ustawami

86 995,00 86 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 0,00 0,00 0,00 85 690,00 85 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 690,00 0,00

4300 0,00 0,00 0,00 1 305,00 1 305,00 1 305,00 0,00 1 305,00 0,00 0,00 0,00

85295 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00

2010
powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 3 219 464,00 3 219 464,00 0,00 3 219 464,00 3 219 464,00 323 141,16 310 131,16 13 010,00 0,00 2 896 322,84 0,00

85502 3 206 454,00 3 206 454,00 0,00 3 206 454,00 3 206 454,00 310 131,16 310 131,16 0,00 0,00 2 896 322,84 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

0,00 0,00 0,00

855 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

852 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

752 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

751 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 16 17 18

750 0,00 0,00 0,00

rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

Dotacje Dotacje

z tego:

Wydatki 

z tego:

wydatki 
jednostek

z tego:

dotacje na 

§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9187



wynagrodzenia i 

naliczane

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

2010
powiatowo-gminnym) ustawami

3 206 454,00 3 206 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 0,00 0,00 0,00 2 896 322,84 2 896 322,84 0,00 0,00 0,00 0,00 2 896 322,84 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 233 308,00 233 308,00 233 308,00 233 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 0,00 0,00 0,00 1 823,16 1 823,16 1 823,16 1 823,16 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 13 010,00 13 010,00 0,00 13 010,00 13 010,00 13 010,00 0,00 13 010,00 0,00 0,00 0,00

2010
powiatowo-gminnym) ustawami

13 010,00 13 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 0,00 0,00 0,00 13 010,00 13 010,00 13 010,00 0,00 13 010,00 0,00 0,00 0,00

3 373 854,00 3 373 854,00 0,00 3 373 854,00 3 373 854,00 391 841,16 372 814,16 19 027,00 0,00 2 982 012,84 0,00Razem: 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

na programy 
finansowane z 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3,

1 16 17 18

z tego:

dotacje na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

z tego: z tego:

Dotacje Dotacje

z tego:

Wydatki 

z tego:

wydatki 
jednostek

§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9187



1 

 

Załącznik Nr  6  

do Uchwały Nr LVIII/387/23 

Rady Gminy Ropa  

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA NA ROK 2024 ZWIĄZANYCH  

Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH GMINOM 

 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § ŹRÓDŁO DOCHODÓW 
PLAN 

DOCHODÓW 

1. 2. 3. 4. 5. 

750   Administracja publiczna 195,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 195,00 

  

0690 

w tym:  

  a) dochody bieżące 195,00 

  w tym:  

  Wpływy z różnych opłat 195,00 

855   Rodzina 56.000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

56.000,00 

  

0980 

w tym:  

  a) dochody bieżące 56.000,00 

  w tym:  

  
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
56.000,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9187



1 

 

Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr LVIII?387/23 

Rady Gminy Ropa  

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

 

 

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH  

I WYDATKI BUDŻETU GMINY ROPA W 2024 ROKU NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

UJĘTYCH  

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział 
Dochody  

w zł 

Wydatki  

w zł 

1. 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 

OD OSÓB FIZCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOSCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI  ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

756  62.000,00  

1.1 

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw: 

 75618 62.000,00  

1.1.1 

dochody bieżące:  

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych(§0480) 

  62.000,00  

2. OCHRONA ZDROWIA 851   62.000,00 

2.1 Zwalczanie narkomanii  85153  8.200,00 

2.1.1 

Zwiększanie dostępności pomocy 

terapeutycznej i rehabilitacji dla osób 

uzależnionych od alkoholu 

   1.000,00 

 w tym;     

 a) wydatki bieżące    1.000,00 

 w tym;     

 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    1.000,00 

 w tym;     

 
(1,2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
   1.000,00 

2.1.2 

Prowadzenie profilaktycznej działalności 

informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, 

w szczególności dla dzieci i młodzieży,  

w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 

sportowych, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w 

pozalekcyjnych programach opiekuńczo-

wychowawczych i socjoterapeutycznych 

   7.200,00 

 w tym;    7.200,00 

 a) wydatki bieżące    7.200,00 

 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    7.200,00 

 w tym:     

 
(1,2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
   7.200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9187



2 

 

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  53.800,00 

2.2.2 

Udzielanie rodzinom, w których 

występują problemy alkoholowe, pomocy 

psychospołecznej i prawnej,  

a w szczególności ochrony przed przemocą 

w rodzinie 

   2.000,00 

 w tym;     

 a) wydatki bieżące    2.000,00 

 w tym;     

 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    2.000,00 

 w tym;     

 
(1,2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
   2.000,00 

2.2.3 

Prowadzenie profilaktycznej działalności 

informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, 

w szczególności dla dzieci i młodzieży,  

w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 

sportowych, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących  

w pozalekcyjnych programach 

opiekuńczo-wychowawczych  

i socjoterapeutycznych 

   40.000,00 

 w tym;     

 a) wydatki bieżące    40.000,00 

 3)dotacje na zadania bieżące    40.000,00 

2.2.4 

Wspomaganie działalności instytucji, 

stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

   - 

 w tym:     

 a) wydatki bieżące    - 

2.2.4 
Praca Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 
   11.800,00 

 w tym;     

 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    11.800,00 

 w tym;     

 
(1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
   10.800,00 

 
(1,2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
   1.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9187



3 

 

WPŁYWY Z CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIE NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH  

W OBROCIE HURTOWYM ORAZ WYDATKI  FINANSOWANIE W 2024 ROKU 

 

Dział 

 
Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

20.000,00 20.000,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 20.000,00  

  0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

20.000,00  

851   Ochrona zdrowia  20.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

   w tym:   

   a)wydatki bieżące  20.000,00 

   w tym   

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  20.000,00 

   w tym   

   3) dotacje na zadania bieżące, w tym:  20.000,00 

   

Realizacja lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom 

spożywania alkoholu - Prowadzenie 

profilaktycznej działalności informacyjnej  

i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 

problemów alkoholowych, w szczególności dla 

dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie 

pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań 

na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących  

w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-

wychowawczych i socjoterapeutycznych 

 20.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9187



1 

 

Załącznik Nr 8  

do Uchwały Nr LVIII/387/23 

Rady Gminy Ropa 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

 

 

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA  

ORAZ WYDATKI NA FINANSOWANIE W 2024 ROKU ZADAŃ GMINY ROPA  

W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA 

 

 

Dział 
 

Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2.000,00 2.000,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane  

z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

2.000,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 2.000,00  

   Wpływy z Urzędu Marszałkowskiego   

 90095  Pozostała działalność  2.000,00 

   w tym:   

   a)wydatki bieżące  2.000,00 

   w tym:   

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2.000,00 

   w tym   

   
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
 2.000,00 

   
- działania związane z ochroną wód – 

badania ścieków 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9187



1 

 

Załącznik Nr 9  

do Uchwały Nr LVIII/387/23 

Rady Gminy Ropa  

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

 

 

 

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ 

WYDATKI NA FUNKCJONOWANIE SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI  

W 2024 ROKU 

 

Dział 

 
Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1.711.367,68 1.711.367,68 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1.711.367,68  

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu  

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

1.711.367,68  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  1.711.367,68 

   w tym:   

   a)wydatki bieżące  1.711.367,68 

   w tym   

   
(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
 1.711.367,68 

   w tym   

   
(1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
 104.561,21 

   
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
 1.606.806,47 

 

 

• W ramach wydatków planowanych do realizacji w zakresie systemu gospodarowania 

odpadami przewidziano; odbieranie, transport, unieszkodliwianie odpadów, obsługa PSZOK-

u, obsługa administracyjna systemu gospodarowania odpadami. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 9187



 

1 
 

Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr LVIII/387/23 

Rady Gminy Ropa 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

     

PLAN DOCHODY I WYDATKI W RAMACH RACHUNKU ŚRODKÓW FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

1. PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 690 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 690 000,00 

    6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 690 000,00 

Razem: 1 690 000,00 

 

 

2. PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość          
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 690 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 690 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 000,00 

    6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

1 200 000,00 

Razem: 1 690 000,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 9187



1 
 

Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr LVIII/387/23 

Rady Gminy Ropa 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW W RAMACH ŚRODKÓW Z RZĄDOWEGO 

FUNDUSZU POLSKI ŁAD – PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH NA 2024 ROK 

1. PLAN DOCHODÓW- POLSKI ŁAD 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 8 835 000,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 6 537 900,00 

    6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

6 537 900,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 297 100,00 

    6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

2 297 100,00 

Razem: 8 835 000,00 

 

 

2. PLAN WYDATKÓW - POLSKI ŁAD 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość          
010     Rolnictwo i łowiectwo 8 835 000,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 6 537 900,00 

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

6 537 900,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 297 100,00 

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 297 100,00 

Razem: 8 835 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 9187



1 

 

Załącznik Nr 12 

do Uchwały Nr LVIII/387/23 

Rady Gminy Ropa 
z dnia  20 grudnia 2023 roku 

 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

GMINY ROPA W ROKU 2024 ROK 

 

 

Dział Rozdział/§ Treść/Rodzaj dotacji z budżetu 

Kwota dotacji 

dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

Kwota dotacji 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

750  Administracja publiczna 28.000,00  

 75095 Pozostała działalność 28.000,00  

 §2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo- gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych zadań bieżących- 

wpłata składki członkowskiej na 

ZGZG 

28.000,00  

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 6.000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  6.000,00 

 §2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zlecanych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 6.000,00 

801  Oświata i wychowanie 20.000,00 363.000,00 

 80104 

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień(umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

20.000,00  

 §2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

20.000,00  

 80104 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty- Niepubliczne Przedszkole w 

Ropie ”Zaczarowany Las” 

 363.000,00 

 §2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

 363.000,00 

851  Ochrona zdrowia  60.000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  60.000,00 

 §2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone  

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

 60.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 9187



2 

 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego- 

Świetlica środowiskowa 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
982.000,00 1.230.000,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice  

i kluby 
690.000,00  

 §2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury- 

Gminny Ośrodek Kultury w Ropie 

690.000,00  

 92116 Biblioteki 292.000,00  

 §2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury- 

Gminna Biblioteka Publiczna w Ropie 

292.000,00  

 82120 
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
 1.230.000,00 

 §6190 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

 1.230.000,00 

926  Kultura fizyczna  75.000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  75.000,00 

 2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 75.000,00 

  RAZEM 1.030.000,00 1.734.000,00 

 

OGÓŁEM DOTACJE; 2.764.000,00 zł 

W TYM: DOTACJE PODMIOTOWE; 1.345.000,00 zł 

                DOTACJE CELOWE:   1.419.000,00 zł   w tym: 

- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących – 180.000,00 zł 

Dotacje celowe w zakresie wydatków majątkowych – 1.230.000,00 zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 9187


	UCHWAŁA NR LVIII/387/23 RADY GMINY ROPA z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 lit. b


	§ 2
	pauza – w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (2) w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	pauza – w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 5 w § 6
	pkt 6 w § 6
	pkt 7 w § 6
	pkt 8 w § 6

	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9 ust. 1
	pkt 2 w § 9 ust. 1
	lit. a w § 9 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 9 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 9 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 9 ust. 1
	ust. 2 w § 9
	pkt 1 w § 9 ust. 2
	pkt 2 w § 9 ust. 2
	pauza – w § 9 ust. 2


	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10
	pkt 4 w § 10

	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12


		2023-12-28T14:42:36+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




